

Kuorma-auton rattiin jopa kuukaudessa

Epic Autokoulu on ottanut käyttöön uuden tavan kouluttaa ammattimaisia kuorma-autonkuljettajia. Nopean ja kevyen koulutusmallin ansiosta työntekijä voi työskennellä täysipäiväisesti yrityksessä jo alle kuukauden sisällä koulutuksen aloituksesta.

- Yritykset voivat itse valita koulutettavat. Tämä on kuljetusalan yrityksille tärkeää, sillä työvoimapolitiittinen koulutus on paitsi pitempikestoista myös tuloksiltaan joskus epävarmaa, toimitusjohtaja Kalle Lahervo kertoo.

Syyskuun alussa käyttöön otettu koulutusmalli käyttää mahdollisimman pitkälle hyödyksi sähköisiä yhteyksiä. Teoriaopinnot voi tehdä joustavasti opiskelijan oman aikataulun mukaan.

- Koulutus voidaan toteuttaa yksilöllisesti, ryhmää ei tarvita. Isoille yrityksille voimme räätälöidä omia koulutuksia. Koulutuksen rahoitukseen on olemassa useita eri mahdollisuuksia, Lahervo sanoo.

Tavaraliikenteen ammattipätevyyskoulutukseen sisältyy 140 tuntia opiskelua nopeutetulla aikataululla. Aloitus tapahtuu joustavasti, opiskelu hoituu työn ohessa ja kestää noin 20 päivää. Koulutus sisältää EA1, Tieturv1, ADR ja Työturvallisuus-korttikoulutukset. Koulutuksen alkupuolella kuljettajalle kirjoitetaan hyväksymistodistus, joka oikeuttaa ajamaan kuorma-autoa kaupallisissa kuljetuksissa koulutuksen keston ajan.

Vuonna 2013 perustettu Epic Autokoulu toimii 18 paik-



Kuljetusalan yrityksissä on otettu hyvin vastaan Epic Autokoulun kevyempi ja nopeampi koulutusmalli, Sen avulla yritys voi saada haluamansa kuljettajan nopeasti töihin.

kakunnalla ympäri Suomen, toimipisteitä on 26. Yritys on tehnyt urauurtavaa työtä sähköisten alustojen käyttämisessä ajokorttikoulutuksen keventämiseksi niin ajallisesti kuin taloudellisesti. Lahervon mukaan tässä on onnistuttu, mikä näkyy kasvavana oppilasmäärinä.

Epic Autokoulu tarjoaa ajo-



EPICAUTOKOULU.FI

**Iso-Heikkiläntie 6
20200 Turku
myynti@epicgroup.fi
0503297990
www.epicgroup.fi**

korttikoulutuksen lisäksi myös kuljettajien ammattipätevyden jatkokoulutuspäiviä, taloudellisen ajon koulutusta sekä erilaisia työturvallisuuteen ja -hyvinvointiin liittyviä koulutuksia.

- Ammattikuljettajille tietyin välein käytävät pätevyyskoulutukset ovat lakisääteisiä. Kokee-

manneet, että ajan tasalla olevasta koulutuksesta voi saada paljon irti.

Kuorma- tai yhdistelmäajoneuvon kuljettajaksi voivat haakeutua opiskelemaan kaikki peruskoulun suorittaneet ja 21 vuotta täyttäneet henkilöautokortin haltijat.

neetkin kuljettajat ovat siiti huo-